	年度
	2015年度
	
	编号
	


东北师范大学哲学社会科学
重点培育项目申报书

	项目名称
	

	涉及学科
	

	首席专家
	

	所在单位
	

	填表日期
	


社会科学处
2015年6月制
一、基本信息
	项目名称
	

	主 题 词
	

	涉及学科
	

	选题方向
	
	A.基础理论研究（1、2、3、4、5） B.应用对策研究（1、2） 例如填写A3

	首席专家
	
	职称
	
	职务
	
	最后学位
	
	出生年月
	

	学术兼职
	
	研究专长
	

	所在院（部、所）
	
	联系电话
	

	特邀

首席专家
	
	职称
	
	职务
	
	最后学位
	
	出生年月
	

	学术兼职
	
	研究专长
	

	所在单位及院所
	
	联系电话
	

	主  要  成  员
	姓名
	出生年月
	职称
	学位
	研究专长
	工作单位

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	预期

成果
	
	
	A.专著B.编著C.译著D.研究报告E.工具书F.论文
	字数
	       万字

	资助经费
	         万元
	计划完成时间
	年     月     日


二、首席专家情况
	近五年来作为第一负责人承担的项目情况

	序号
	项目名称
	项目来源
	批准

经费
	批准时间
	是否结项

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	近五年来发表的与申报项目相关的主要研究成果



	序号
	成果名称
	发表刊物及时间/出版机构名称及时间
	社会评价（引用、转载、获奖或被采纳情况等）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


注：成果名称后须注明第几作者、独著或主编等字样。公开发表的成果须注明出版社及出版时间、刊名及刊期；内部研究报告须注明报送单位及时间；引用、转载须注明引征著作或刊名、刊期；获奖情况只填省部级以上政府奖；被采纳情况填完全采纳或部分采纳。

三、特邀首席专家情况（选填）
	近五年来作为第一负责人承担的项目情况

	序号
	项目名称
	项目来源
	批准

经费
	批准时间
	是否结项

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	近五年来发表的与申报项目相关的主要研究成果



	序号
	成果名称
	发表刊物及时间/出版机构名称及时间
	社会评价（引用、转载、获奖或被采纳情况等）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


注：成果名称后须注明第几作者、独著或主编等字样。公开发表的成果须注明出版社及出版时间、刊名及刊期；内部研究报告须注明报送单位及时间；引用、转载须注明引征著作或刊名、刊期；获奖情况只填省部级以上政府奖；被采纳情况填完全采纳或部分采纳。
四、研究设计论证
	填写参考提示：1.国内外相关研究的学术史梳理及研究价值判断；
              2.拟研究的核心问题及总体框架；
              3.研究进度安排及预期研究成果；
              4.论证字数不限，可加页。




五、经费预算
	类别
	金额（万元）
	类别
	金额（万元）

	资料费
	
	专家咨询费
	

	数据采集费
	
	劳务费
	

	差旅费
	
	印刷费
	

	会议费
	
	出版费
	

	国际合作与交流费
	
	其他
	

	设备费
	
	合计
	


六、所在学院（部、所）及学校意见
	学院教授委员会意见

主任：       （签字）
（单位公章）

年  月  日
	学校哲学社会科学学术委员会意见

（公章）

年  月  日



2

